COMARCA DE PATO BRANCO-PR. 

Tllular: Gen erozo Ribeiro de Oliveira 

15 de outubro de 2012. 
IMÓVEL URBANO: Lote nº 02 - Quadra nº 1693, do "'LOTEAMENTO NOVO LAR IV", sito à Rua Jair 
Comin nesta <::idade e Comarca de Pato Branco-PR. Com a área de 364,00m• (TREZENTOS E 
SESSENTA E QUATRO METROS QUADRADOS). Sem benfeitorias. Limites e confrontações: 
NORTE: Por uma linha seca medindo 28,00m, c 9 ntronta com o lote 01 da mesma quadra; SUL: . Por 
uma linha seca medindo 28,00m, confronta com ,o lote 03 da mesma quadra; LESTE: Por uma linha